
 
BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BALSAVIMAS RAŠTU PRIIMANT SPRENDIMĄ 

DĖL DAUGIABUČIO NAMO ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO) 
 
 

 

UAB „Rietavo komunalinis ūkis“,  Kvėdarnos g. 4, Vatušių km. 90307, Rietavo savivaldybė, 
 Tel. nr. +37069927368, www.rietkom.lt  
 

Balsavimo raštu svarstomi klausimai:  
 

1. Namo atnaujinimo (modernizavimo) priemonių varianto pasirinkimas (jei svarstyti 
pateikiami namo atnaujinimo (modernizavimo) investicijų plano variantai).  

2. Namo atnaujinimo (modernizavimo) investicijų plano tvirtinimas, namo atnaujinimo 
(modernizavimo) projekto rengimo ir įgyvendinimo sąlygos. 

3. Rezervo namo atnaujinimo (modernizavimo) statybos rangos darbams atlikti 
patvirtinimas. 

4. Lėšų skolinimosi daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektui 
įgyvendinti ir finansuotojo pasirinkimas.  
 

https://www.rietkom.lt/index.php/renovacija/aktualus-dokumentai  (vietos ar interneto svetainė ar kitas būdas, 
data ir laikas, iki kada butų ir kitų patalpų savininkai gali susipažinti su papildoma informacija ir dokumentais (jeigu 
tokie yra), kurie pagrindžia susirinkimo darbotvarkėje numatytų klausimų siūlomų sprendimų projektus, jeigu jie 
nepateikiami su pranešimu apie butų ir kitų patalpų balsavimą raštu); 
  

Kvėdarnos g. 4, Vatušių km. 90307, Rietavo savivaldybė , komunalinis@rietkom.lt, iki 2023-02-23 (vietos 
adresas, el. paštas ar kitas apibūdinimas, data ir laikas, iki kada  butų ir kitų patalpų savininkai gali teikti savo 
pasiūlymus, klausimus, nuomonę ar informaciją, susijusią su balsavimo raštu klausimais). 
 

Informuojame, kad: 
1. Jūsų asmens duomenys, taip pat visų butų ir kitų patalpų savininkų asmens duomenys, 

(vardas, pavardė, asmens kodas, kontaktiniai duomenys (telefono Nr. ir (ar) el. paštas), buto ar kitų 
patalpų savininko nuosavybės teise priklausančio siekiamame modernizuoti (atnaujinti) daugiabučiame 
name duomenys (pagal Nekilnojamo turto registro išrašą), kiek tai būtina pagal Valstybės paramos 
daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) įstatymą ir (ar) jo įgyvendinamuosius teisės aktus 
siekiant sudaryti lengvatinio kredito sutartį) daugiabučio namo butų ir kitų patalpų savininkams, 
vadovaujantis mutatis mutandis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.85 straipsnyje nustatyta 
sprendimų priėmimo tvarka, priėmus sprendimą dėl daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) ir 
investicijų plano tvirtinimo bei pavedus projekto administratoriui vykdyti daugiabučio namo 
atnaujinimo (modernizavimo) projekto parengimo organizavimą ir administravimą ir (ar) jo 
įgyvendinimą, ir (ar) finansavimą daugiabučio namo savininkams teisės aktų nustatyta tvarka siekiant 
teisėto intereso (2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl 
fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 
panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 6 str. 1 d. f p.) – 
lengvatinio finansavimo namui atnaujinti (modernizuoti) gavimo, projekto administratoriaus (ar 
bendrojo naudojimo objektų valdytojo) perduodami ir tvarkomi finansuotojo UAB „Investicijų ir verslo 
garantijos“, juridinio asmens kodas 110084026, Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius, taip pat projekto 
administratoriui (ar bendrojo naudojimo objektų valdytojui) teisės aktų nustatyta tvarka kreipiantis dėl 
lengvatinio kredito sutarties sudarymo, taip pat dėl lengvatinio kredito sutarties vykdymo, kiek tai 
būtina jos sudarymui ir tinkamam įvykdymui, administravimo ir archyvavimo tikslu, įvertinti pateiktų 
duomenų teisingumą. Projekto administratorius yra atsakingas už duomenų saugą ir užtikrina, kad būtų 



naudojamasi tik tų finansuotojų paslaugomis, kurie suteikia pakankamas garantijas įgyvendinti 
tinkamas technines ir organizacines duomenų saugumo priemones. 
Esu informuotas, kad asmens duomenys nebus perduoti į trečiąsias valstybes arba tarptautinėms 
organizacijoms. Suprantu, kad mano atžvilgiu automatizuoti sprendimai nepriimami, o mano asmens 
duomenys nenaudojami profiliavimo tikslu. Žinau, kad aukščiau nurodyti mano asmens duomenys 
renkami tiesiogiai iš manęs. Žinau, kad turiu užtikrinti pateiktų asmens duomenų teisingumą ir 
tikslumą, pasikeitus nurodytiems asmens duomenims ar kitai susijusiai informacijai, nedelsiant, bet ne 
vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas, apie tai informuoti duomenų valdytoją. Esu informuotas apie 
savo teisę susipažinti su tvarkomais mano asmens duomenimis, reikalauti ištaisyti, perkelti, sunaikinti 
mano asmens duomenis arba sustabdyti mano duomenų tvarkymo veiksmus, jei duomenys tvarkomi 
nesilaikant Lietuvos Respublikos ar Europos Sąjungos teisės aktų reikalavimų, bet tuo neapsiribojant, 
pagal Bendrąjį duomenų apsaugos reglamentą, nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys 
(nesutikimas turi būti teisiškai pagrįstas). Žinau, kad turiu teisę teikti skundą Valstybinei duomenų 
apsaugos inspekcijai (A. Juozapavičiaus g. 6, 09310 Vilnius, el. paštas ada@ada.lt, tel. (8 5) 271 2804). 
UAB „Rietavo komunalinis ūkis“ asmens duomenų apsaugos kontaktiniai duomenys:  
Advokatų profesinė bendrija „APB PROTEGO", Trakų g. 3, Vilnius Telefonas +370 694 90339 El. p. 
duomenu.apsauga@protego.lt 
Finansuotojui UAB „Investicijų ir verslo garantijos“, Juridinio asmens kodas 110084026, 
Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius, pradėjus tvarkyti mano asmens duomenis, informacija apie mano 
asmens duomenų tvarkymą, bet tuo nepasiribojant, asmens duomenų tvarkymą pagal Reglamentą (ES) 
Nr. 2016/679, man paprašius gali būti pateikta asmeniškai ir man yra žinoma, kad visa su asmens 
duomenų tvarkymu susijusią informaciją galima rasti pirmojo finansuotojo interneto svetainėje:  
https://invega.lt/asmens-duomenu-apsauga/16 

2. Namo butų ir kitų patalpų savininkas, vykdantis ūkinę veiklą jam nuosavybės teise 
priklausančiame bute ar kitose patalpose, esančiose atnaujinamame (modernizuojamame) name, ir 
pretenduojantis į valstybės paramą, privalo informuoti bendro naudojimo objektų valdytoją apie 
vykdomą ūkinę veiklą. 

3. Gyventojai, turintys teisę į šildymo išlaidų kompensaciją, supažindinti su Lietuvos 
Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo nuostatomis: jei 
daugiabučio namo buto savininkas, kuris turi teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją arba ją gauna, 
nedalyvavo susirinkime svarstant ir priimant sprendimą dėl daugiabučio namo atnaujinimo 
(modernizavimo) projekto įgyvendinimo ir atsisakė dalyvauti įgyvendinant šį projektą (balsuojant 
nepritarė projekto įgyvendinimui), ateinantį šildymo sezoną jo bendrai gyvenantiems asmenims arba 
vienam gyvenančiam daugiabučio namo buto savininkui skiriama kompensuojama būsto šildymo 
išlaidų dalis mažinama 50 proc., nuo kito šildymo sezono būsto šildymo išlaidų kompensacija 
neskiriama, kol bus įgyvendintas daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektas, bet ne 
ilgiau kaip 3 metų šildymo sezonus, įskaitant atvejį, kai dėl šių asmenų veiksmų (neveikimo) 
daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektas nepradėtas įgyvendinti. 

 
Pastaba. Pranešimas apie butų ir kitų patalpų (ar jų dalies) savininkų balsavimą raštu 

skelbiamas ne vėliau kaip prieš dvi savaites iki balsavimo raštu dienos.  
 

_____________________ 
 


